司与胥彪签订的《债权转让协议》，贵州凤冈农
村商业银行股份有限公司已将您于2017年9
月29日与贵州凤冈农村商业银行股份有限公
司签订的编号为2252017092900031号《流动资
金额度借款合同》和编号为225201709290003
号《最高额抵押合同》以及编号为22520170929
0004号《最高额保证合同》项下的全部权利依
法转让给胥彪，原合同内容不变。请您立即向
胥彪履行上述合同项下的全部义务。

贵州凤冈农村商业银行股份有限公司
对您截至2025年10月20日（含该日）债权本
金余额折合人民币大写贰佰玖拾陆万柒仟
叁 佰 贰 拾 柒 元 陆 角 肆 分（小 写 ¥2,967,
327.64），贷款本金余额对应的截至 2025 年
10 月 20 日（含该日）利息余额折合人民币大
写陆佰玖拾叁万陆仟叁佰伍拾伍元壹角陆
分（小写¥6,936,355.16）。

请于5日内发回本通知回执，特此通知。
贵州凤冈农村商业银行股份有限公司

2025年12月23日

序
号
1

借款人
名 称
丘伟良

借 款 合 同 编 号

惠东农商行白花（2019）借字第012号

债权本金
余额（元）
600000.00

保证人

周锦花
特此公告。

广东惠东农村商业银行股份有限公司 严锦强
2025年12月23日

广东惠东农村商业银行股份有限公司与
严锦强债权转让通知暨债务催收联合公告

根据广东惠东农村商业银行股份有限公司与严锦强签订的
编号为“惠东农商2025债转第007号”的债权转让协议书，广东惠